



NAVAL MAINTENANCE GROUP (ORMARA)

**INVITATION OF TENDER NOTICE FOR REPAIR JOB FOR 15 TON PORTAL CRANE OF
MANAGER S&S (NMG(O))**

SCOPE OF WORK

- Following repair work is required for 15 Ton portal crane
- a. Repair/ refurbishment of Hoist, slew luff drive(LFDs, CPU/ PLC, SLI/ Load cell, Clinometers, Air conditioners, Controls reels, Magnetic contactors, breakers, timers, relays, resistance boxes, Key switches/ panels and HMI
 - b. Repair/ refurbishment of 01 x Luff, 01 x slew, 01 x Hoist & 04 x travel motors.
 - c. Provision of intercom system between driver cabin, Equipment/ Panel room & base of the crane.
 - d. Repair/ refurbishment of wheels/ bottom plates.
 - e. Repair/ refurbishment of portal crane track.
 - f. Interfacing of motors, wind speed, indicator system, drives (VFDs), CPU/ PLC, control system and load cell etc with each other and HMI
 - g. Repair/ refurbishment of crane structure after chipping/ scraping of old paint for visual survey, re-building of defective hull areas and complete new epoxy painting excluding job through skilled work force.
 - h. Repair/ refurbishment of all defective cables/ wiring/ switches/ connection boxes/ wiper motors and wiper.
 - j. Repair/ refurbishment of defective guard rail, foot plates and all brakes (hoist, luff, travel, slew & foot brakes) with renewal of nuts and bolts (specific to crane structure).
 - k. Repair/ refurbishment of rope drum.
 - l. Repair/ refurbishment of control cabin.
 - m. Repair/ refurbishment of all cable trays.
 - n. Repair/ refurbishment of slip rings.
 - p. Repair/ refurbishment of all lights including warning lights/ alarms etc
 - q. Repair/ refurbishment of wind indicating system.
 - r. Full load trials

Submission of technical & commercial offers	HQ COMLOG/ DITD Registered Firms are required to submit technical and commercial offers separately in sealed envelope according to PPRA rule 36(b) to Manager S & S latest by 06 January 2025 TILL 1200 Hrs. Sealed envelope will consist of one packet having two sub envelopes of technical and commercial offers in main envelope.
Purchase of Tender	Tender Documents and technical details may obtained against tender fee (Rs. 5000/-) from Manager S & S (NMGO) at sub office CLO (Pakistan Navy Sub Depot Karachi) Contact No. 0333-2558038
Date of opening tender	Technical quotations will be opened on 06 Jan 2025 at 1200 Hrs. in the presence of participating firms while financial Quotation will be opened at 06 January 2025 at 1200 Hrs in the presence of technically qualified firms only.
Qualification of Firms/Terms and condition	<ul style="list-style-type: none"> a. Offer will be accepted subject to length of experience (detail of general and specified), competitive cost and minimum completion time of job. b. Submission of copy of NTN and GST certificates. c. ISO 9000/9001 certification (if any) d. The validity of offer must not be less than 06 month. e. One year warranty/ guarantee after completion of satisfactory job. f. Payment will be done after final acceptance trial. g. The statement is added as " the procuring agency has the right to accept or reject

NOTE:

Any wrong and misleading information by the Firm/ company shall lead disqualification of firm for competing in the above projects. The undersigned reserves to right the reject any or all quotations without assigning any reason.

COMMANDING OFFICER
Naval Maintenance Group
At Jinnah Naval Base, Ormara

پاکستان نیوی

نیوی مینٹیننس سوپ اور ماڑہ

جنرل نمبر سرمد کی پوزیشن کریں 15 دن کا ٹینڈر لٹس

<p>الف۔ پوزیشن کریں کی Holst, Slew Luff, CPU, PLC, SLI, Load cell, Clinometer اینڈ کنٹرولز، کنٹرول ریلیز، حفاظتی contactors، ٹرمزور ریلیز، رزلٹس، بکس، چابی سوئیچ، پورڈ اور HMI مرمت / اصلاح اور تہہ ملی درکار ہے۔</p> <p>ب۔ ا۔ معد Luff، ا۔ معد Slow، ا۔ معد Holst اور چار معد ہیوی معد کی مرمت / اصلاح اور تہہ ملی درکار ہے۔</p> <p>ج۔ آپریٹنگ مین، ہتھیاری روم اور مین کے درمیان انٹرا کام سسٹم کی لراہی۔</p> <p>د۔ پوزیشن کریں کے تہوں اور اسکے ذیوی ڈھانچے کی مرمت / اصلاح اور تہہ ملی درکار ہے۔</p> <p>ر۔ معد کا کنٹرول سسٹم، ہوا کی رفتار، اینڈ سسٹم، VFDs وغیرہ HMI سے منسلک کر دے درکار ہے۔</p> <p>ز۔ کریں کے ڈھانچے کی مرمت / اصلاح درکار ہے اور پتے رتے کا روم اور پتے رتے کا درکار ہے۔</p> <p>س۔ پوزیشن کریں کے معد کی مرمت اور اصلاح درکار ہے۔</p> <p>ش۔ تمام ریم، ہٹن، ہنگشن، بکس، ہوا پمپ، ہتھیاری درتے اور اصلاح درکار ہے۔</p> <p>ص۔ کریں کارڈ ریل، فٹ پلیٹس، بکس اور ڈھانچے کی مرمت / اصلاح درکار ہے۔</p> <p>ض۔ Holst روم کی درتے اور اصلاح درکار ہے۔</p> <p>ط۔ کنٹرول کیمرن کی مرمت اور اصلاح درکار ہے۔</p> <p>ظ۔ تمام کیمرن کے کی مرمت اور اصلاح درکار ہے۔</p> <p>ع۔ تمام سٹیٹس سوئیچ، Warning Lights اور Alarm کی مرمت / اصلاح درکار ہے۔</p> <p>غ۔ مین و درسیاتی کی کیبل ریل اور سیل سا اور چک کی مرمت درکار ہے۔</p> <p>ف۔ تمام کام مکمل ہونے بعد کریں ڈی این سے 25% ویدہ پلوڈ اینڈ ٹیسٹ درکار ہے۔</p>	<p>کام کی نوعیت</p>
<p>صرف HQ COMLOG/ DITD میں رجسٹرڈ فرسٹ مہر بند کوٹیشن (ٹیکنیکل اور نائٹل) چھ ادول (36b) کے مطابق نمبر ڈر سرمد آفس NMG(Omara) میں 15 جولائی 2024 کو دن 11:00 بجے۔ موصول کے جائیں گے۔ مہر بند لگانا۔ بکچ پمپٹل ہوگا جس میں دو ٹیمڈہ ٹیمڈہ لگانے ٹیکنیکل اور نائٹل کوٹیشنوں کے ہوں۔</p>	<p>ٹیکنیکل اور نائٹل کوٹیشن کی طرح</p>
<p>ٹینڈر ڈاکوٹیشن اور ٹیکنیکل تفصیلات، ٹینڈر فیس (Rs 5000/-) کے عوض (S & S) Manager کے ذیلی دفتر (پاکستان نیوی، ڈی پو کراچی) میں لکھے نمائندے سے ذہنی اوقات میں حاصل کیے جا سکتے ہیں۔ (رابطہ نمبر 0333-2558038)</p>	<p>ٹینڈر رسی کی یہ آری</p>
<p>ٹیکنیکل کوٹیشن کے لگانے 6 جنوری 2025 دن 12:00 بجے بولی دہندگان (بجٹر سکرہ چاہیں) موجودگی میں نمبر ڈر سرمد کے ذیلی دفتر میں کھولے جائیں گے۔ ٹیکنیکل کوٹیشن والے لگانے بغیر کھولے ٹینڈر ڈر سرمد کی قبول رہیں گے۔ جو بولی دہندگان ٹیکنیکل معیار پورا کرتے ہوں ان کی نائٹل کوٹیشن 6 جنوری 2025 دن 12:00 بجے بولی دہندگان (بجٹر سکرہ چاہیں) کی موجودگی میں ٹینڈر ڈر سرمد کے دفتر میں کھولا جائے گا۔</p>	<p>ٹینڈر رکھنے کی یہ رخ</p>
<p>ا۔ آفرزم کے متعلقہ کریٹرز کو کام کرنے کے تجربے (کاغزی دستاویزات مہیا کریں ہوں گی) اور مہارت کے ساتھ ساتھ کم ترین قیمت اور کم ترین وقت میں مکمل کی یہ وقت پتہ مل بولیں گی۔</p> <p>ب۔ GST اور NTN سرٹیفکیٹ کی فوٹو کاپی جمع کروا دیں۔</p> <p>ج۔ ISO 9000/9001 سرٹیفکیٹ کی فوٹو کاپی جمع کروا دیں (آفرزم کے پاس ہوں)۔</p> <p>د۔ کوٹیشن کی مدت کسی بھی صورت 06 ماہ سے کم نہیں ہونی چاہیے۔</p> <p>ر۔ کام کی کاسیالی کے ساتھ مکمل کے بعد 01 سال کی گارنٹی دینی دینی ہوگی۔</p> <p>ز۔ رقم کی ادائیگی کسی بھی ماہ کے بعد کی جائے گی۔</p> <p>س۔ واضح کیا جا ہے کہ ادارے کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی وقت تمام ہذا کو قبول کرنے سے Reject یا Accept کر دے۔</p>	<p>فرم کی اہلیت اور قواعد و ضوابط</p>

نوٹ:- کسی بھی فرم کی کاپی کی جا، سے مزکورہ پوزیشن کے حوالے سے نفاذ معلومات دینے یا مگرا کرنے سے فرم کو کاپی کو اہل قرار دے دیا جائے گا۔ یہ دیکھا گیا ہے کہ وہ وجہ بتائے بغیر کوئی ای۔۔۔ تمام پوزیشن کو مسترد کریں۔

سماجہ آفسر
نیوی مینٹیننس سوپ اور ماڑہ
پاکستان نیوی